АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.05.2025г.                                                                                     №      524
Об утверждении представительства                   в состав Общественного совета Харовского муниципального округа
На основании Положения об Общественном совете Харовского муниципального округа Вологодской области  Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить представительство в Общественный совет Харовского муниципального округа в следующем составе:
1) Скворцова Татьяна Николаевна - МБУК «Центр культуры Харовского округа»
2) Дмитриев Алексей Дмитриевич - АО "Вологодская областная энергетическая компания" ЭСУ «Харовск»;

3) Романов Сергей Юрьевич – ПАО «Россети Северо-Запад» Вологодского филиала ПО «ВЭС» Харовского РЭС;
4) Ершов Андрей Викторович – ООО «Харовский Лес»;
5) Басков Николай Иванович - Харовское отделение Ассоциации юристов России;

6) Соколова Марина Алексеевна – индивидуальный предприниматель.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                 А.В. Белов